АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ
347140, Ростовская область

ст. Обливская, ул. Ленина, 47

тел. 21-8-38

факс 21-8-38

E-mail:

От 08.06.2020 г.         № 799
на № ________________  от  ___________________
Руководителям ОУ , ДОУ, ДЮСШ и ДДТ
Уважаемые руководители!

Просим Вас представить в РМК к 010.06.2020г.(в электронном виде) отчет о прохождении руководителям и  педагогами вашего ОУ  и  ДОУ  курсов повышения квалификации   в 2019-2020уч.г. и план –график курсовой подготовки на 2020-2021 уч. г. согласно таблице:
	ФИО педагога
	предмет
	название курсов
	форма

проведения

(дистанционная,очная)
	сроки прохождения курсов(месяц, год)
	учреждение- организатор проведения курсов

Заведующий РМК                                                         Шкурина О.В.